Fixar, integralmente e sem reservas, por maioria, com 71,08% de votos 

favoráveis, 18,17% de votos desfavoráveis e 10,76% de abstenções, incluindo as 

abstenções dos legalmente impedidos, a remuneração global dos Administradores da 

Companhia para o exercício social de 2025, no montante de até R$ 64.630.273,00 

(Sessenta e quatro milhões, seiscentos e trinta mil e duzentos e setenta e três reais). 

Para fins de esclarecimento, estão contemplados no montante a remuneração do 

Conselho de Administração, da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal ora instalado. 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente Assembleia Geral Ordinária,

[...]

To establish, fully and without reservation, by the majority of those present, 

with 71.08% of votes in favor, 18.17% of votes against and 10.76% of 

abstentions, including the abstentions of those legally prevented, the annual overall 

compensation of the Management for the fiscal year 2024, in the amount of up to 

R$ 64,630,273.00 (sixty-four million, six hundred thirty thousand, two hundred 

seventy-three reais).  

For clarification purposes, the amount includes the remuneration of the Board of 

Directors, the Executive Board and the Fiscal Council now installed. 

There being no further business to discuss, this Ordinary Shareholders’ Meeting was